Box Cornio.
18. die. 1642

337

Amp^{mei} . re doct^{mei} . ~~Box~~ Cornio .

Si veritas à me petisti, ecce quod mandasti.
^{curat} factum est; si bonos, is ego sum qui respondere
poteram, quare. cui imperis; me decesse tamen
amicitiis volui; ^{quando} ~~cum~~ bonis ~~ita~~ ^{illi} malisq; ex
aquo satisfieri poterat, et tu quidem cum
Vulcano malis uti tanq; non bonis. quã
re anx^è utriusq; nostrum exiliminationi ^{imprudenter} consul
~~judicatis~~ foret, utro te expediat rego
et me amos

Subjunctivo affec
tuum
R.

18. die. 1642